249  
 Item certum manuale per se receptum in rem et manus nhrum  
 Alexandri Vstrzycki et eius Mariche Coniugis hinc inde certum  
 remm Londonis in ead scriptis Consep de actu d'edera illud  
 hic Premislie die hodierna in actu contenta confecta data ma  
 nu et quid scripti Nhrum Georgij Blazowski suo confecta nhrum An  
 na Vstrzycka matris sue ut scribere ignorans propria subcripta  
 in orbis singulis eiusd scripti Condoritibus pueris clau  
 sulis articulis vadiis ligamentis ac nexibus gatu vado firmiter  
 tenere complexi exequi ac inuoluto obseruare utriusque in  
 iudicium illud Consep tam in pte quod in toto tres quos opus fuerit  
 satis facere scriptis scripti ad Inscriptum scripti ut bonitas et in  
 scriptum scripti ut bonitas ad scriptum scriptum hinc in toto re  
 ferentur sub vadiis mille florenz plus ferens recognoscere sue em  
 pte scripti Nhrum Vstrzycki Coniugibus suis Edmuni succedentibus  
 ob non completis Consep scripti scripti omnia et singulorum tam  
 in pte quod in toto tres quos opus fuerit ad soluenem succumbent  
 pro quo quid vadiis modo scripti ad soluenem succumbent ad re aliqui  
 pte ex pte non completa completi Acta extant nemo  
 vati recognoscere Nhrum Anna Vstrzycka et Nhrum Andreo Blaz  
 wski Consortibus relicta vidua et Georgij Blazowski sui coniu  
 giis hinc Instanciam Supratam Nhrum Vstrzycki Coniugibus vel eum  
 succum et scripti scripti Caseres Caputad Premislie ex hinc re  
 cepti Supratam quo ad vendum spectat medietate scripti in pte  
 mo Actum de no tamquam peremptor stare imparere vendere  
 vadiis scripti hinc et Reliqua scribantur ex prioribus ad  
 finem et

**Vstrzycki Consorti sua Debet.**

Comparat pte Coniugis et actis scripti Caseres Caputad  
 Premislie Nhrum Alexandri Vstrzycki hinc mensis et cor  
 pore ex no actis Nhrum Junibus Junis de hinc hinc hinc hinc  
 propriis et scriptis recognoscere Acta de Junibus Caseres Caputad  
 Premislie quo ad acta scripti altinet de cum succumbentibus ai bonis.  
 hinc gatu orbis vado complexi in corporat atq subiecta palam  
 libere publice aq expressum recognoscit Quia ipse Nhrum Eduardus  
 Consorti sua hinc ei ubi pte summam mille florenz  
 Blazowski modo certum rem in hinc et liquidum debiti mutualis apud ipse

per